
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇スマイルボウリング大会を開催しました 

 ２月１６日（日）に芳賀小学校体育館で「第３７回芳

賀体協スマイルボウリング大会」が行われました。 

上位の結果は次のとおりです。みなさん、お疲れさま

でした。 

☆優 勝 嶺町Ｃチーム                                                          

☆準優勝 高一Ａチーム 

☆第 3 位 端気町Ｂチーム 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和２年 

３月１日 
第 8３７ 号 

 二次元コード 

金丸町代表 
による選手宣誓 

優勝した 
嶺町Ｃチーム 

人 権 標 語 （みんなの人権を考えよう） 
  

・やめようよ 笑顔の裏に 悲しい素顔 

鳥取町 樋口 琴美 

・おもいやり つたわるこころ えがおのわ 

端気町 渡邊 陽斗 

・その言葉 使っていいか 考えよう 

            高花台二丁目 阿部 祐大 

《行事の中止》 

 ◇新型コロナウイルス感染拡大防止のため

「ふれあい歩け歩け大会」など 

予定をしておりました以下の行事を中止とさせて

いただきます。楽しみにしてくださっていた参加予定

の皆さんを始め協力団体の役員さんには大変ご迷惑

をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

何とぞご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇観桜会 

 ４月４日に開催を予定していた今年の観桜会を、中

止することになりました。これは、平成２９年度は予

定日に桜が咲かず、平成３０年度は開催日に桜が散っ

てしまいました。また、昨年は群馬県議会議員選挙が

あり中止になっております。このような経過から地域

づくり推進協議会企画運営委員会で検討をした結果、

今年の開催を見送ることになったものです。 

どうぞご理解のほどよろしくお願いいたします。 

【問い合わせ】芳賀地区地域づくり推進協議会 

芳賀公民館内２６９－６７２４ 

中止の行事 

月 日 行事名・主催 問合せ先 

３月４日
（水） 

子育て親子支援 
『おやこのじかん』 
お部屋開放 

芳賀公民館 
 

 

２６９- 

６７２４ 

３月７日
（土） 

春の分館行事 
ＤＶＤ上映会 

図書館 
芳賀分館 

２６９- 
９３０８ 

３月８日
（日） 

ふれあい歩け歩け大会 
芳賀体育協会 

 
２６９- 
６７２４ 

 


